
СПОРЕД ПОДАТОЦИТЕ НА ДРЖАВНИОТ ЗАВОД ЗА СТАТИСТИКА И СООПШТЕНИЕТО БР. 4.1.16.06 ОД 27.01.2016 година  ПРОСЕЧНА МЕСЕЧНА БРУТО ПЛАТА ИСПЛАТЕНА ПО ВРАБОТЕН ЗА МЕСЕЦ:   
- ноември 2015 година     32.268  денари; 
- септември до ноември 2015 год.    32.390  денари     СПОРЕД ПОДАТОЦИТЕ НА ДРЖАВНИОТ ЗАВОД ЗА СТАТИСТИКА И СООПШТЕНИЕТО БР. 4.1.16.07 ОД 27.01.2016 година  ПРОСЕЧНА МЕСЕЧНА НЕТО ПЛАТА ИСПЛАТЕНА ПО ВРАБОТЕН ЗА МЕСЕЦ:   
- ноември 2015 година     21.976  денари; 
- септември до ноември 2015 год.    22.071  денари    Просечна месечна бруто плата  по работник, по оддел:      сведена на 50%  
- 78 – Дејности на вработување –   21.761  10.881 
- 84 – Јавна управа и одбрана; задолжи-                                                                                                                                                                                         телно социјално осигурување –  39.023  19.512 
- 85 – Образование –      32.932  16.466 
- 86 – Дејности на здравствена заштита –  38.587  19.294 
- 87 – Дејности на социјална заштита со                                                          сместување –     27.665  13.833 
- 88 – Дејности на социјална заштита без                                                       сместување –     24.377  12.189 
- 91 – Библиотеки, архиви, музеи и                                                       останати културни дејности –   29.889  14.945 
- 94 – Дејности на организации врз база          на зачленување –    51.276  25.638 


